
Kort sammanfattning European Meeting Budapest september 2024 

 

European Meeting är ett arbetsmöte. Inbjudningar skickas till: 

Nationalrepresentanter, vice Nationalrepresentanter eller Past 

Nationalrepresentanter i alla europeiska länder samt till Distriktsordförande i 

länder utan Nationalrepresentant 

 

Deltagande länder:  

Österrike-Tjeckien - Belgien och Luxemburg – Kroatien – Cypern – Danmark – Finland - 

Frankrike (FAMAT) - Storbritannien och Irland (GB & I) – Tyskland – Grekland – Italien – 

Nederländerna - Rumänien-Moldavien – Sverige – Schweiz – Budapest 

 

Vid det senaste European Meeting delade vi in oss i arbetsgrupper för att skriva 

motioner inför Convention och det föreslås att vi gör samma sak inför nästa 

Convention.  

 

Info från Convention i Manchester 

Av 32 motionerna röstades det på 30 (2 drogs tillbaka) varav 4 hade tillägg.  

12 motioner gick igenom och 18 röstades ner. 

Indien, med sitt stora antal röster, är avgörande för godkännande eller avslag på 

motioner. Indien har ofta en mycket konservativ attityd och är 

inte öppna för förnyelse. I stället för att lägga fram många förslag bör vi 

fokusera på att ändra majoriteten för godkännande från 2/3 till enkel majoritet. 

Ett annat förslag/motion eller allmän motion skulle kunna vara att förändra 

stadgarna från grunden. 

På Convention röstades förslaget att varje klubb borde ha utbildning varje år 

igenom – hur har detta implementerats i de olika länderna? 

Finland erbjuder nya medlemmar individuell utbildning för att hjälpa dem bli 

trygga och bekväma med IW-frågor 

Holland håller ”klubb-till-klubb”-möten där klubbarna pratar om bästa sätt och 

erfarenhet, bra kommunikation, projekt och medlemskap. Idéer utbyts och läggs 

upp dem på hemsidan så att alla kan läsa dem. 

För två år sedan insåg GB & I att en dramatisk förändring krävdes, så en ny 

”professionell” medlem utsågs som ansvarig för utbildning. Hon arbetar nära 

styrelsen för att implementera förändringar. Därefter hålls en utbildning för alla 

funktionärer i distrikten. Den första delen av utbildningen handlar om 

ansvarsområden för funktionärerna och den andra delen handlar om hur vi kan 

genomföra förändringen. 

I Tyskland bjuds nya medlemmar in till kommande distriktsmöten för att ge dem 

en uppfattning om vad som händer, träffa erfarna medlemmar och uppleva andan 

och känslan på en ”högre” nivå. 



 

Distrikten har utbildat klubbarna i Danmark under många år. Nu provas  

en ny metod - klubbarna diskuterar ett ämne varje år och tar med 

resultatet till distriktet. Till exempel diskuteras hur man får klubbar att bli 

intresserade av IW och internationellt arbete. Vi har skrivit till klubbarna och bett 

dem att beskriva vad de vill göra, vad som var bra och vad de vill förändra i IW – 

vi måste vara lyhörda för klubbarnas önskemål. 

 

Orange the World 

Projektet "Orange the World" (OtW) presenterades. 

Inner Wheel värnar om barn och kvinnor och vi kan vara en del av lösningen på 

det ökade problemet med våld mot kvinnor och barn i samhället.  

IW Nederländerna planerade att utveckla OtW genom att först kontakta UN 

Women i Nederländerna, Soroptimister, Zonta och många andra samt 

professionella medhjälpare. Detta samarbete ger många fördelar. Varje år skickar 

vi ett brev till kommunerna i Nederländerna som är underskrivet av ovan nämnda 

föreningarna och ber dem delta i denna kampanj. 

Detta kan ge IW  en status i samhället. Alla klubbar och medlemmar måste 

informeras så vi förbereder ett kommunikationspaket.  

Det viktiga för IW är att många klubbar går till sina kommuner för att ge OtW stor 

publicitet. Låt oss arbeta tillsammans som Inner Wheel Europa. Att höja 

medvetenheten kostar ingenting. 

Inner Wheel  GB & I stödjer ”White Ribbon Day”, som uppmuntrar män att 

ta sitt ansvar gentemot kvinnor och varandra för att stoppa manligt våld mot 

kvinnor och flickor. 

 

International Contact Pool, ICP 

Tyskland har lanserat projektet "Contact Pool", som även presenterades under 

European Rally i Berlin 2022. Syftet är att sammanföra vänner via en snabb och 

enkel plattform som hjälper vänner i olika länder att få kontakt.  

På grund av dataskyddsregler har utskriften och distributionen av den 

internationella matrikeln stoppats, vilket nu gör det svårt att kontakta vänner och 

klubbar i andra länder. International Contact Pool hjälper till t ex vid om man skall 

resa eftersom man enkelt kan kontakta klubbar för mer information. För tillfället 

finns ICP bara i Tyskland men idén bakom ICP är att många länder ska skapa sina 

egna ICP och sedan kan vi kombinera dem. 

Medlemmar som reser till andra länder och vill komma i kontakt med klubbar  får 

nu be om kontaktinformation genom Alan eftersom den inte finns att hitta på 

hemsidan. 

 

 



Inner Wheel och FN 

1970  föreslog Mrs. Legarda, en filippinsk styrelsemedlem, att IIW skulle ansöka om 

rådgivande status hos FN.  På 1980-talet blev Jeanne Germain - en medlem från 

IW Grenoble/Frankrike - den första IIW FN-delegaten. 

De nuvarande representanterna finns i New York, Wien och Genève.  

Förra året förbereddes ett förslag om att införa ett stycke om FN-representanter i 

stadgarna men stadgekommittén accepterade det inte. 

Det finns inte några regler för att ansöka om posten som FN-representant. Om 

någon är intresserad får man maila HQ och meddela att man är kandidat. 

 

e-klubbar 

e-klubbar följer samma procedur som vanliga klubbar. De måste vara en del av ett 

distrikt, de möts varje månad via Zoom och om de vill kan de även träffas fysiskt. 

Det vore önskvärt att e-klubbar även kunde ha fungerat utanför distrikten med 

internationella kontakter och erfarenhetsutbyte.  

 

Allmän diskussion 

I västvärlden är den genomsnittliga åldern i många av våra klubbar väldigt hög 

och många klubbar lägger ner. Det finns också problem med att få medlemmar 

att ta ansvar, på olika nivåer i vår organisation. 

För att överleva måste vi undersöka vår organisation, analysera vad som är viktigt 

för yngre kvinnor och fastställa vad som motiverar dem att engagera sig.  

Vi måste använda modern marknadsföring för att IW ska överleva. 

Vår organisation har 114 000 medlemmar, 4 200 klubbar och 180 distrikt.  

 

Inner Wheel – namnbyte? 

Diskussion fördes om fördelar och nackdelar med ett namnbyte – vilket var en av 

motionerna på Convention i Manchester. 

 

European Rally  

European Rally är ett vänskapsmöte för att främja vänskap och internationell 

förståelse. Alla kan delta. 2025 hålls mötet i Aarhus (Danmark) den 25–28 

september 2025. Temat kommer att vara "Mångfald– Inkludering – Integritet".  

 

European Meeting  

Nästa European Meeting som kommer att hållas i Split (Kroatien) mellan 18 och 25 

september 2025. 

 
Eva Gille, Nationalrepresentant Inner Wheel Sverige 2024-2025 


